ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва)
РЕШЕНИЕ
от 30.10.2012  №  267
р.п.  Пушкино
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Пушкинского муниципального
образования от 30.08.2012 №259
В соответствии  с  Постановлением  Правительства Саратовской области от 28.09.2012 N 584-П "Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов) работников государственных учреждений Саратовской области, должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти области и иных государственных органов области, и увеличении окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов государственной власти Саратовской области и иных государственных органов Саратовской области"  и  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области 02.08.2007 г. № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»  и Уставом  Пушкинского муниципального  образования, Совет депутатов Пушкинского  муниципального  образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 30.08.2012 № 259  «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной  службы в администрации Пушкинского муниципального образования» следующие изменения:

1) Приложения № 1 к постановлению о денежном содержании лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования изложить  в следующей редакции:

 Приложение № 1 к Положению
 о денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные должности муниципальной службы в   администрации Пушкинского муниципального образования

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования

	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1.
	Глава администрации
	4121

	2.
	Главный специалист
	3780

	3.
	Главный специалист
	3780

	4.
	Главный специалист
	3708

	5.
	Ведущий специалист
	3605

	6.
	Ведущий специалист
	3605

2) Приложение № 2  к постановлению о денежном содержании лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования изложить  в следующей редакции:
Приложение № 2 к Положению
о денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные должности муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования

Размеры

окладов за классные чины, присваиваемые муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы  в администрации Советского муниципального образования

	Классные чины
	Размер оклада за классный чин (рублей)

	Высшая группа

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	1526

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	1463

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1399

	Главная группа

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1336

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1272

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1208

	Ведущая  группа

	Младший советник муниципальной службы 1 класса
	1145

	Младший советник муниципальной службы 2 класса
	1081

	Младший советник муниципальной службы 3 класса
	1018

	Старшая группа

	Референт муниципальной службы 1 класса
	954

	Референт муниципальной службы 2 класса
	890

	Референт муниципальной службы 3 класса
	827

	Младшая группа

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	763

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	700

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	636

2.Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
Глава Пушкинского

муниципального образования

Л.Г. Денисова